
1A1 REPOSTERÍA TRADICIONAL PERUANA - 1420 GUTIERREZ MORALES, MANUEL TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 15-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
1A1 COCINA PERUANA - 1417 PETTERSON TOVAR, SUSAN COCINA 402/ MIRAFLORES 16-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
1A1 HIGIENE ALIMENTARIA - 1416 QUEVEDO DEL CARPIO, RENZO VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS  - 1423  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 11-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A1 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 1497 TORRES RUPIRE, BRIAN VIRTUAL 12-Abr 10:50 A 12:30 PM 19-Abr 10:50
1A2 REPOSTERÍA TRADICIONAL PERUANA - 1421 PETTERSON TOVAR, SUSAN TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 15-Abr 10:50 A 14:10 PM 22-Abr 09:10
1A2 COCINA PERUANA  - 1418 PETTERSON TOVAR, SUSAN COCINA 402/ MIRAFLORES 16-Abr 10:50 A 14:10 PM 22-Abr 10:50
1A2 HIGIENE ALIMENTARIA - 1416 QUEVEDO DEL CARPIO, RENZO VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A2 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS  - 1423  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 11-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A2 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 1497 TORRES RUPIRE, BRIAN VIRTUAL 12-Abr 10:50 A 12:30 PM 19-Abr 10:50
1A3 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 1498 SEVILLA SANCHEZ, NORMA VIRTUAL 15-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
1A3 REPOSTERÍA TRADICIONAL PERUANA -- 1422 PALACIOS VELASQUEZ, ANGEL TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 16-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
1A3 HIGIENE ALIMENTARIA - 1416 QUEVEDO DEL CARPIO, RENZO VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A3 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS  - 1423  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 11-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A3 COCINA PERUANA  - 1419 ALIAGA RODRIGUEZ, CARLOS TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 12-Abr 07:30 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
1A4 COCINA PERUANA  - 1769  ALVAREZ GALINDO, CESAR COCINA 507/ SANTA BEATRIZ 15-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
1A4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS  -1775  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
1A4 HIGIENE ALIMENTARIA - 1768 RIVERA DEL AGUILA, MARCO VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A4 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 2120 TORRES RUPIRE, BRIAN VIRTUAL 11-Abr 10:50 A 12:30 PM 18-Abr 10:50
1A4 REPOSTERÍA TRADICIONAL PERUANA CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 13-Abr 07:30 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
1A5 COCINA PERUANA - 1770  ALVAREZ GALINDO, CESAR COCINA 507/ SANTA BEATRIZ 15-Abr 10:50 A 14:10 PM 22-Abr 09:10
1A5 ADMINISTRACION DE EMPRESAS GASTRONOMICAS  -1775  URRELO CARDENAS, JAVIER VIRTUAL 16-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
1A5 HIGIENE ALIMENTARIA - 1768 RIVERA DEL AGUILA, MARCO VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A5 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO - 2120 TORRES RUPIRE, BRIAN VIRTUAL 11-Abr 10:50 A 12:30 PM 18-Abr 10:50
1A5 REPOSTERÍA TRADICIONAL PERUANA - 1773 CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 13-Abr 10:50 A 14:10 PM 20-Abr 09:10
1A7 COMUNICACION EFECTIVA - 1663 SEVILLA SANCHEZ, NORMA - VIRTUAL 15-Abr 10:50 A 12:30 PM 22-Abr 10:50
1A7 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1500 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A7 MATEMATICA  - 1505 CHANAME TORO, GLORIA VIRTUAL 11-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A7 TECNICAS CULINARIAS BASICAS - 1503 MERINO ROSALES, SYLVANA COCINA 01/ SJL 12-Abr 10:50 A 14:10 PM 19-Abr 09:10
1A7 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA - 1502 NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 13-Abr 09:10 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
1A8 COMUNICACION EFECTIVA - 1663 SEVILLA SANCHEZ, NORMA - VIRTUAL 15-Abr 10:50 A 12:30 PM 22-Abr 10:50
1A8 MATEMATICA - 1006 MANCO PETREUCIC, AYAR LEE VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A8 TECNICAS CULINARIAS BASICAS - 1004 RIVERA DEL AGUILA, MARCO COCINA 01/ ATE 4-Abr 09:10 A 12:30 PM 18-Abr 09:10
1A8 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1002 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 12-Abr 09:10 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
1A8 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA - 2671 REATEGUI UNGARO,NICOLAS VIRTUAL 13-Abr 09:10 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
1A9 COMUNICACION EFECTIVA - 1663 SEVILLA SANCHEZ, NORMA - VIRTUAL 15-Abr 10:50 A 12:30 PM 22-Abr 10:50
1A9 INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN ALIMENTARIA  - 1500 ROMERO BAUTISTA, NESTOR VIRTUAL 10-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
1A9 MATEMATICA  - 1505 CHANAME TORO, GLORIA VIRTUAL 11-Abr 09:10 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
1A9 TECNICAS CULINARIAS BASICAS - 2664 MERINO ROSALES, SYLVANA COCINA 01/ SJL 12-Abr 07:30 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
1A9 HISTORIA DE LA GASTRONOMIA - 1502 NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 13-Abr 09:10 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
2A1 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1426 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS COCINA 404/ MIRAFLORES 15-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
2A1 TECNICAS DE COMEDOR - 1424 SCAGLIONI VIGIL, DANTE AULA 401/ MIRAFLORES 15-Abr 09:10 A 12:30 PM 22-Abr 10:50
2A1 ÉTICA Y CIUDADANIA -1499 GONZALES ANGELATS, EVA VIRTUAL 10-Abr 10:50 A 12:30 PM 18-Abr 10:50
2A1 COCINA LATINOAMERICANA - 1427 PEÑARANDA RIVERA, CARLOS COCINA 404/ MIRAFLORES 11-Abr 07:30 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
2A1 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN - 1425 TUMIALAN JESUS, JUAN VIRTUAL 12-Abr 09:10 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
2A2 TECNICAS DE COMEDOR - 1776 VELASQUEZ SILVA, LUIS TECNICAS DE COMEDOR/ SANTA BEATRIZ 16-Abr 09:10 A 12:30 PM 22-Abr 09:10
2A2 TECNICAS CULINARIAS INTERMEDIAS - 1777  SALAVERRY SEÑA, PEDRO DANIEL COCINA 505/ SANTA BEATRIZ 16-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
2A2 ÉTICA Y CIUDADANIA -1499 GONZALES ANGELATS, EVA VIRTUAL 10-Abr 10:50 A 12:30 PM 18-Abr 10:50
2A2 GESTION DE COMPRAS Y ALMACEN - 1425 TUMIALAN JESUS, JUAN VIRTUAL 12-Abr 09:10 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
2A2 COCINA LATINOAMERICANA -1778 LLANOS MARRUFFO, ALBERTO MIRO COCINA 506/ SANTA BEATRIZ 13-Abr 07:30 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
3A1 SEGURIDAD Y BROMATOLOGÍA ALIMENTARIA  - 1433 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 15-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
3A1 PASTELERÍA BÁSICA  - 1435 PALACIOS VELASQUEZ, ANGEL TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 3-Abr 07:30 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
3A1 COCINA FUSION - 1434  SALAVERRY SEÑA, PEDRO TALLER DE PASTELERÍA/MIRAFLORES 15-Abr 07:30 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
3A1 COSTOSY PRESUPUESTOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1432 MANCO PETREUCIC, AYAR LEE VIRTUAL 13-Abr 09:10 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
3A2 SEGURIDAD Y BROMATOLOGÍA ALIMENTARIA  - 1433 MONTAÑO MILIAN, DIANA VIRTUAL 15-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
3A2 COCINA FUSION - 1781 SOLORZANO VALVERDE, ANTONY COCINA 507/ SANTA BEATRIZ 12-Abr 07:30 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
3A2 PASTELERÍA BÁSICA  -1783 PALACIOS VELASQUEZ, ANGEL TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 4-Abr 07:30 A 10:50 AM 18-Abr 09:10
3A2 COSTOSY PRESUPUESTOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS - 1432 MANCO PETREUCIC, AYAR LEE VIRTUAL 13-Abr 09:10 A 10:50 AM 20-Abr 09:10
4A1 PANADERÍA COMERCIAL - 1791 CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 15-Abr 07:30 A 10:50 AM 22-Abr 09:10
4A1 MARKETING GASTRONÓMICO - 1794  CASTRO RAMOS, PAOLA VIRTUAL 16-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
4A1 PASTELERÍA FINA - 1788 MANUEL GUTIERREZ MORALES TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 10-Abr 07:30 A 10:50 AM 18-Abr 10:50
4A1 EMPRENDIMIENTO Y RESPONSABILIDAD SOCIAL -1796 NUÑEZ SANTOS, CLAUDIA VIRTUAL 12-Abr 09:10 A 10:50 AM 19-Abr 09:10
4A1 COCINA MEDITERRANEA Y EUROPEA  - 1785 RIOS CASSTELL PLAZA, PATRICIA COCINA 505/SANTA BEATRIZ 13-Abr 10:50 A 14:10 PM 20-Abr 09:10
4A2 COCINA MEDITERRANEA Y EUROPEA  - 1786 VALENZUELA VELEZ, AIMEE COCINA 505/SANTA BEATRIZ 15-Abr 10:50 A 14:10 PM 22-Abr 09:10
4A2 MARKETING GASTRONÓMICO - 1794  CASTRO RAMOS, PAOLA VIRTUAL 16-Abr 09:10 A 10:50 AM 22-Abr 10:50
4A2 PANADERÍA COMERCIAL - 1792 CHAVEZ DELBOY, LORIENT´S TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 10-Abr 10:50 A 14:10 PM 18-Abr 10:50
4A2 PASTELERÍA FINA - 1789 PALACIOS VELASQUEZ, ANGEL TALLER PASTELERIA/SANTA BEATRIZ 11-Abr  14:10 A 05:30 PM 18-Abr 10:50

ESCUELA DE HOTELERÍA Y ARTE CULINARIO  - MAÑANA
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